
 

Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края  

второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

09 октября 2025 года                   ст. Ессентукская                                           № 2 

 
Об избрании председателя Думы Предгорного муниципального округа 
Ставропольского края 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 

системе публичной власти», Уставом Предгорного муниципального округа 

Ставропольского края, Регламентом Думы Предгорного муниципального 

округа, утвержденным решением Думы Предгорного муниципального округа 

от 26 февраля 2021 года № 6, решением Думы Предгорного муниципального 

округа от 16 октября  2020 года № 2 «О структуре Думы Предгорного 

муниципального округа Ставропольского края», Дума Предгорного 

муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Избрать председателем Думы Предгорного муниципального округа 

Ставропольского края, замещающим должность на постоянной основе, 

Жукову Антонину Николаевну, на срок полномочий Думы Предгорного 

муниципального округа Ставропольского края второго созыва. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению на сайте Предгорного муниципального округа и опубликованию 

в газете «Вести Предгорья». 

 

 

 
Председатель Думы  
Предгорного муниципального округа 
Ставропольского края                                                                         А.Н. Жукова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


